
                                           UCHWAŁA Nr LI/390/2010   

RADY GMINY  PABIANICE  

  z dnia 27 października  2010 r. 

 

 w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591; zm. z  2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 

Nr 113 ,poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 

1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  Nr 116, poz. 1203 Nr167, poz.1759, z 2005r. Nr.172, 

poz.1441, Nr.175, poz.1457, z 2006 r. Nr. 17, poz. 128, Nr. 181, poz. 1337 , z 2007r. Nr.48 , 

poz.327, Nr 173,poz.1218), z 2008 r. Nr 180 poz.111 ,Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 , 

poz.420, Nr. 157 poz.1241 , z 2010r. Nr. 28 poz. 142 i 146 oraz art.24 ust. 1 i 9a  ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr. 123 , poz.858, zm.z 2007r. Nr147,poz.1033 , z 2009r. Nr 18 poz.97  ,z 

2010r. Nr. 47 poz.278) Rada Gminy Pabianice  

 

 uchwala, co następuje: 

    

 § l. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego               

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Pabianice na okres od 1 stycznia 2011 r do dnia    

31 marca  2011 r. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń             

 Urzędu Gminy w Pabianicach następnego dnia po jej podjęciu.              

 



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały uchylającej uchwałę Nr LVII/348/2010 z dnia 23 czerwca  

2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice i przystąpienia do 

sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Pabianice. 

 W dniu 23 czerwca  2010 r. Rada  Gminy  Pabianice podjęła uchwałę Nr 

LVII/348/2010 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice. Po 

przeanalizowaniu zakresu zmian stwierdzam, że uzasadnionym jest by opracowany 

został nowy projekt, obejmujący swym zasięgiem obszar całej gminy, który będzie 

zupełnie nowym studium. Ponadto w dniu 21 października br. weszła w życie zmiana 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, która upraszcza sposób 

tworzenia studium a przede wszystkim zmienia tryb jego uzgodnień oraz skraca 

terminy ogłoszeń i wyłożeń. Ponadto art. 4 pkt 2 mówi że do miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz studiów uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy, w stosunku do których podjęto uchwałę o 

przystąpieniu do sporządzania lub zmiany planu lub studium, a postępowanie nie 

zostało zakończone do dnia wejścia w życie ustawy, stosuje się przepisy 

dotychczasowe.  

 Uchwała podjęta po wejściu w życie zmiany w/w ustawy pozwoli na 

opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Pabianice w nowej kwalifikacji prawnej, co wpłynie na obniżkę kosztów jego 

opracowania. 

 

 


